MC ULTRACROSS UL

www.ultracross.it

MYLAPS
7" Prova C. Reg. MX - FMI Campania - Castel di Sangro (AQ)
i
Camp. Regionale FMI - 7 Prova C. Sangro
i __ -
2 Tempi Ama Colle Teste - Castel di Sangro 1,500 Km. ._._.
Prove Crono 21/706/2015 11:20 .
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:52:33
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(991) Di Santo Nicola
B 1:42.920 | 11:54:16.296
2 5:51.607  +4:08.687 12:00:07.903
3 1:43.083 +0.163 12:01:50.986
(553) Corrado Salvatore
1 IR 11:55:55.414
2 1:44.492 +0.956 11:57:39.906
3 1:46.873 +3.337 11:59:26.779
4 2:13.210 +20.674  12:01:39.989
5 1:49.420 +5.884  12:03:29.409
(7) lorio Giuseppe
B 147299 | 11:55:57.742
2 1:47.506 +0.207 11:57:45.248
3 1:51.985 +4.686 11:59:37.233
4 1:52.684 +5.385 12:01:29.917
5 1:54.083 +6.784  12:03:24.000
(163) Vitolo Mirko
1 1:56.063 +6.390 11:54:43.163
2 2:21.349 +31.676 11:57:04.512
3 2:01.191 +11.518 11:59:05.703
4 12:00:55.376
5 3:34.005  +1:44.332 12:04:29.381
(91) D'Aguanno Gianluigi
1 1:56.030 +2.686 11:54:48.827
2 2:10.588 +17.244 11:56:59.415
3 1:56.563 +3.219 11:58:55.978
4 1:56.317 +1.973 12:00:51.295
5 1:53.344 12:02:44.639
(55) Leone Manuel
1 1:57.009 +0.633 11:55:15.851
2 1:56.525 +0.149 11:57:12.376
3 1:56.376 11:59:08.752
(80) Mezzone Salvatore
1 1:58.988 +1.557 11:54:50.410
2 2:06.949 +9.518 11:56:57.359
3 11:58:54.790
4 2:20.913 +23.482 12:01:15.703
5 2:07.103 +9.672 12:03:22.806
(221) Fratino Manuel
1 2:34.986 +7.385 11:56:39.763
2 2:33.189 +5.588 11:59:12.952
3 2:31.282 +3.681 12:01:44.234
4 2:27.601 12:04:11.835
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Jacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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